Informe de estados correspondiente a:

ESTADO No. 119

Radicacién

76001400303120150045000

76001400303120170016600

76001400303120170089100

76001400303120170092600

76001400303120190041300

76001400303120190075100

Clase de
Proceso

Ejecutivo
con Titulo
Hipotecario

Verbal

Ejecutivo
Singular

Verbal

Ejecutivo
Singular

Verbal

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

01/10/2021

Demandante

BANCO BILBAO
VIZCAYA
ARGENTARIA
COLOMBIA S.A.
BBVA COLOMBIA
S.A

LUIS CARLOS
RODRIGUEZ
CAMPOS

MAYORGA ALZATE
ASOCIADOS LTDA

AMANDA FLOYD
MENDOZA

CONJUNTO
RESIDENCIAL
PLAZA ESPANA P-
H

PALACIOSAGENCIA
INMOBILIARIA

Demandado

FERNANDO
BALCAZAR
CAMPO

MEDIDA
CAUTELAR

MEDIDAS
PREVIAS

MEDIDAS
PREVIAS

MARIA DELPILAR
HERNANDEZ

JORGE ANDRES
CALDERON
ENRIQUEZ

Desc. Actuacion

Auto pone en conocimiento OBS. Pone
a disposicion de la parte interesada

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. Fija el 2.11.2021 a las 10:00 am
para diligencia de inspeccion judicial

Auto ordena correr traslado OBS. Corre
traslado art. 443 CGP por 10 dias, al
demandante del escrito de excepciones
a la demanda

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS.

Reconoce personeria. Deja sin efecto
auto 047 del 22.01.2021. Designa como
curador Ad-litem a la Dra. Diana
Carolina Ruiz Montilla

- Auto de Desistimiento Tacito del
Numeral Segundo literar B Art. 317 del
C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS.
Terminacion por desisitimiento tacito,
num. 2 art. 317 CGP

Auto tiene por notificado por conducta
concluyente OBS. Tengase notificado
por conducta concluyente

Fecha
Registro

30/09/2021

29/09/2021

30/09/2021

29/09/2021

30/09/2021

29/09/2021

Folio

184

185

73

252
253

25

48

Cuaderno



76001400303120190080000 | Shevive
76001400303120200008800 | St
76001400303120210052100 | poudacion

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/10/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se

BANCO DE
OCCIDENTE S.A,

COOPERATIVA
COOPTECPOL

JHON JAIRO
AGUIRRE
MOSQUERA

INTEGRATED IT
SERVICES SAS

MARTHA LUCIA
RAMIREZ
MORENO

POLICIA
NACIONAL

Auto ordena notificar OBS. Téngase
notificado al demandado LUIS
EDUARDO LENIS TELLO por correo
electrénico. Téngase notificado por
aviso a la sociedad INTEGRATED
ITSERVICES S.A.S.

29/09/2021 | 38

Auto decreta medida cautelar OBS.

Decreta medidas cautelares 29/09/2021 | 37

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza
de plano, remite al Juez 26 Civil
Municipal.

30/09/2021

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.
DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



