REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:01/10/2021

ESTADO No. 119

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120150045000	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA S.A	FERNANDO BALCAZAR CAMPO	Auto pone en conocimiento OBS. Pone a disposición de la parte interesada	30/09/2021	184	1
76001400303120170016600	Verbal	LUIS CARLOS RODRIGUEZ CAMPOS	MEDIDA CAUTELAR	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija el 2.11.2021 a las 10:00 am para diligencia de inspección judicial	29/09/2021	185	1
76001400303120170089100	Ejecutivo Singular	MAYORGA ALZATE ASOCIADOS LTDA	MEDIDAS PREVIAS	Auto ordena correr traslado OBS. Corre traslado art. 443 CGP por 10 días, al demandante del escrito de excepciones a la demanda	30/09/2021	73	1
76001400303120170092600	Verbal	AMANDA FLOYD MENDOZA	MEDIDAS PREVIAS	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Reconoce personeria. Deja sin efecto auto 047 del 22.01.2021. Designa como curador Ad-litem a la Dra. Diana Carolina Ruiz Montilla	29/09/2021	252 253	1
76001400303120190041300	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL PLAZA ESPAÑA P- H	MARIA DELPILAR HERNANDEZ	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Segundo literar B Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. Terminación por desisitimiento tácito, num. 2 art. 317 CGP	30/09/2021	25	1
76001400303120190075100	Verbal	PALACIOSAGENCIA INMOBILIARIA	JORGE ANDRES CALDERON ENRIQUEZ	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Tengase notificado por conducta concluyente	29/09/2021	48	1

76001400303120190080000	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	INTEGRATED IT SERVICES SAS	Auto ordena notificar OBS. Téngase notificado al demandado LUIS EDUARDO LENIS TELLO por correo electrónico. Téngase notificado por aviso a la sociedad INTEGRATED ITSERVICES S.A.S.	29/09/2021	38	1
76001400303120200008800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA COOPTECPOL	MARTHA LUCIA RAMIREZ MORENO	Auto decreta medida cautelar OBS. Decreta medidas cautelares	29/09/2021	37	1
76001400303120210052100	Liquidación Patrimonial	JHON JAIRO AGUIRRE MOSQUERA	POLICIA NACIONAL	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano, remite al Juez 26 Civil Municipal.	30/09/2021		1

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/10/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario